
 

Centrum sociálních služeb Bohumín, p.o., Masarykova 365, 735 81 Bohumín – Nový Bohumín
Chráněné bydlení 
Husova 559
735 81 Bohumín – Nový Bohumín 

Ceník chráněného bydlení
Platnost od 1. 8. 2024

Služba sociální péče – chráněné bydlení je poskytována za úhradu dle §51 odst. 2 písmena
a), b), c), d), e), f), g), h) a §71 odst. 2, zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb.:

Základní činnosti:

a) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy

c) pomoc při zajištění chodu domácnosti

d) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí

1 hodina (dle skutečně 
spotřebovaného času) 
1 min./2,75 Kč 

podmínek

e) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, 1 hodina/165,- *

f) zprostředkování kontaktu se společenským
prostředím

g) sociálně terapeutické činnosti

h) pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů
a při obstarávání osobních záležitostí

* V případě, že se úkony poskytují v rozsahu vyšším než 80 hodin měsíčně, stojí 1 hodina 150,- Kč
(1 minuta 2,50 Kč)

Cena v Kč/jednotkab) poskytnutí ubytování Jednotka

denJednolůžkový pokoj s hygienickým zázemím

Jednolůžkový pokoj – velký

255,-

240,-

200,-

den

Jednolůžkový pokoj – malý den



 

Ceník
Fakultativní služby

V Bohumíně dne: 24. 6. 2024 ……………………………………………………
Ing. Petra Chalupová

ředitelka CSS Bohumín, p.o

Revizní prohlídka elektrospotřebiče
v osobním vlastnictví uživatele na jeho
žádost

Dle aktuální cenové
nabídky externího

dodavatele


